Протокол J\Ъ 1

заседаЕия Попечительского совета
ТОГБУСОН <IJeHTp социальЕьIх услуг дIя населения Ржаксинского района>

от 11.01.2019 г.

всего в составе Попечительского совета - 7 чел.
Присутствовало 7 чел.
Отсутствова,то - 0 чел.
Приглашенные: Щякина С.А., директор учреждения.

Повестка дня

1 . Об итогах работы Попечительского совета в 20l 8 юду.
2. Утверяqцение плана работы на 2019 год.

Слушали:
Аникееву Е.Б., председатепя Попечительского совета.

Высryпили:
Аникеева Е.Б. - председатель ПопеtIительского совета, которiш доложила информацию

о проделанной работе Попе,тительского совета в 2018 году.
Куядашкин В.Н., зm,rеститель главы ад\4инистрации Ржаксинского района, ч;lен

Попечительского совета, подчеркнул, тго работа проведена в соответствии с }тверждёfiным
планом. На заседаниях были рассмотрены различные вопросы предоставлеЕия
государственньD( социальньD( услуг населению Ржаксинскою района, а также дана оцеЕка
учреждению по результатilJ\{ участия в общественно значимьIх мероприятиях района, области
и инновационной деятельности.

Было отмечено, что члены Попе,мтельского совета не только были сторонними
наблюдателями, но и активными участникаI\.rи многих мероприятий.

Решили: отчет принять к сведению.
Голосовали: За - 7, против 0, воздержались 0.

2. О плане работы fIопечительского совета Еа 2019 год.
Слушали: Саяпину Т.П., секретаря Попечительского совета, которая предложила проект

плана работы Попечительского совета на 2019 год.

Решили: план работы Попе,тительского совета на 2019 год утвердить.
Голосовали: За - 7, против - 0, воздержались - 0.

Председатель Попе.ллтельского совета Е.Б. Аникеева

Секретарь Попечительского совета la" '
,/-t'z Эz'j Гt-

Т.П. Саяпина